Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
17.08.2023 № 2416 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения на договорную основу следующих абитуриентов:

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

40.03.01 Юриспруденция

(направленность (профиль) программы: Гражданско-правовой)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  129-900-266 65 174

2.  142-089-044 42 157

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

44.03.01 Педагогическое образование

(направленность (профиль) программы:

Физическая культура и спорт)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  166-962-095 12 161

2.  166-962-004 94 153

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор          М.Н. Швецов